
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

         UFFICIO XII-   Ambito territoriale per la provincia di Latina 
         IV^  Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola  
     Via Legnano 34 - 04100 Latina  ����    0773/460397- � massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
 
AOOUSPLT Latina,   12.11.2013 
Prot. n.   11452  
Allegati n.  Ai Dirigenti Scolastici di Latina e provincia 
Rif. Prot.  n.  Alle OO.SS. della scuola  Loro Sedi 
Modalità di spedizione – posta elettronica All’Albo Sede 

All’URP  Sede 
 

  
                                            
      IL  DIRIGENTE 
 
VISTI   gli atti d’ufficio; 
VISTA   la L. n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 
VISTO   il C.C.N.L. 29.11.2007; 
VISTO   il C.C.N.I. 3 dicembre 2009; 
VISTA   la nota n. 6894 del 4 luglio 2013 del Miur, con cui è stato trasmesso   
   il CCNI sulle utilizzazioni per l’a.s. 2013/14;   
VISTA   a nota della Direzione Generale dell’USR per il Lazio-Uff. V n. 27775 del 24
   settembre 2013 concernente i criteri e le modalità per la copertura dei posti 
   di DSGA vacanti e disponibili per tutto l’anno scolastico 2013/14 mediante il 
   personale appartenente ai profili professionali di responsabile amministrativo 
   ovvero assistente amministrativo; 
VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data  25.10.2013 con  provvedimento
   n. 11026 ; 
  
 
 
      D E C R E T A 
 
per quanto in premessa citato, sono pubblicati in data odierna gli elenchi provinciali definitivi del 
personale aspirante all’incarico di sostituto del DSGA su posto vacante e/o disponibile per l’a.s. 
2013/14. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e nei modi di legge. 
 
        f.to        Il Dirigente 
       Maria Rita CALVOSA 
 
 
 



A)   Assistenti Amministrativi titolari della II^ posizione economica 
 
 
   Nominativo    punti 
 

1. TOSELLI  Iole   148 
2. NOCE   Cristina  145 
3. ANDREONE  Patrizia  124 
4. ANASTASIO  Pietro   111 
5. SARRA  Carolina   99 
6. FALCONE  Angela    92 
7. FASCIONE  Antonio   76 
8. CASTIGLIA  Anna    53 
9. D’ACUNTO   Pietro    48 
10. PORCHETTA Franca    44       (*) 
11. BASSO  Maria Teresa   27 
12. D’ELIA  Anna    26 
13. DI NORMA  Cristina   20 
14. PISANI  Stefania   15 
15. RIVIECCIO  Rosa    12 
16. VITAGLIANO Anna    11 
17. SCIPIONE  Maria Teresa   10 
 

(*) in possesso del titolo specifico 
 
 
B) Assistenti Amministrativi titolari della I^ posizione economica 
 

1. FERRARO  Francesco   119   
2. MANCINI  Alessandro     36 

 
 
C) Assistenti Amministrativi 
 

1. MASI   Simona   43      (*) 
 
(*) in possesso del titolo specifico 
 
REGGENZE      D.S.G.A. 
 

1. ROSSI   Fernanda   697 
2. TAGLIAFERRI Cristiana   544 
3. TATARELLI  Laura    400 
4. BERTI   Francesco   214 

 
ESCLUSI 
 

1. SPAGNARDI  Vincenzo     per rinuncia ad incarico precedentemente conferito 
        

 


